[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

27.06. 2011 г.

    п. Березовка

                              № 12- 5
О внесении изменений в Решение Березовского поселкового Совета от 21.03.2008 № 23-16 « Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих»
На основании Закона  края от 19.05.2011 № 12-5881 «О внесении изменений в Закон Красноярского края  от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», руководствуясь Уставом поселка Березовка, Березовский поселковый Совет депутатов, Решил:

  Внести в Решение Березовского поселкового Совета депутатов  от 21.03.2008г №23-16 «Об утверждении  Положения «Об оплате  труда муниципальных служащих» следующие изменения:

1. пункт 14.1. статьи 14 признать утратившим силу;

2. приложение  1 к Положению  «Об оплате труда муниципальных служащих» изложить в редакции согласно приложению к закону края от 19.05.2011г № 12-5881;
изменения внесенные Законом Красноярского края  от 19.05.2011 № 12-5881 в приложение 1 к настоящему Решению применяется  к правоотношениям,  возникшим с 1 июня 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением пункта 1,   который вступает в силу с 1 ноября 2011 года.
Глава поселка                                                                                       С.А.Суслов

Приложение 1

к Решению Березовского поселкового

  Совета депутатов от 27.06.2011 № 12-5

                                                                                                             «Об оплате труда муниципальных
                                                                                                             служащих»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА
	Наименование должности

	Заместитель главы поселка Березовка
	3671,0

	Главный специалист
	2918,0

	Ведущий специалист
	2825,0

	Обеспечивающие специалисты

	Главный бухгалтер
	2825,0

	Бухгалтер
	2519,0

	Специалист 1 категории
	2519,0

	Специалист 2 категории
	1842,0